

## **Visionsoft ApS**

**Nørre Boulevard 26, st. th.  
4800 Nykøbing F.**

**CVR-nummer 30560175**

## **Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. september 2020

---

Claus Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Visionsoft ApS  
Nørre Boulevard 26, st. th.  
4800 Nykøbing F.

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

30560175

Regnskabsperiode:

1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Claus Nielsen

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K.

### Revisor

Lou Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Toldbodgade 11  
4800 Nykøbing F.

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udførelse af konsulentrelaterede ydelser vedrørende EDB og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Som følge af tidligere års underskud og årets resultat har selskabet tabt mere en 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer reetablering af kapitalen ved egen indtjening i løbet af 1-3 år.

Årets udvikling og resultat anses som forventet.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>306.392</b>	<b>337</b>
1	Personaleomkostninger	-314.789	-359
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-5.064	-3
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.461</b>	<b>-25</b>
	Finansielle indtægter	102	0
	Finansielle omkostninger	-5.319	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.677</b>	<b>-26</b>
	Skat af årets resultat	2.794	7
	<b>Årets resultat</b>	<b>-15.883</b>	<b>-19</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-15.883	-19
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-15.883</b>	<b>-19</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.854	12
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6.854</b>	<b>12</b>
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager og ledelse	0	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.854</b>	<b>12</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000	3
	Igangværende arbejder for fremmed regning	74.000	78
	Udsudte skatteaktiver	9.412	7
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>103.412</b>	<b>87</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>14.714</b>	<b>34</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>118.126</b>	<b>121</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>124.980</b>	<b>133</b>



Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-38.684	-23
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.316</b>	<b>27</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
	Anden gæld	101.664	94
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>113.664</b>	<b>106</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>113.664</b>	<b>106</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>124.980</b>	<b>133</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	249.054	281
	Andre omkostninger til social sikring	4.751	5
	Øvrige personaleomkostninger	60.984	73
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>314.789</b>	<b>359</b>
<b>2</b>	<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager og ledelse</b>		
<b>3</b>	<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	Der har i årets løb været tilgodehavende på t.DKK. 9 fra et medlem af direktionen. Lånet er indfriet fuldt ud inden årets udgang. Tilgodehavendet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,05% hvilket ultimo året svarer til 10,05%.		
	Der blev ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet. Der er ikke givet afkald, og der er ikke sket nedskrivning		
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>
		<b>tal</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	-23
	Årets resultat	0	-16
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-39</b>
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Ingen.		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
	Ingen.		
